
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                

«Средняя общеобразовательная школа № 3»                                                        

имени Героя Советского Союза                                                                        

Баранова Петра Григорьевича 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 30 августа 2024 г.                                                                            № 283                   

х. Северин 

 

О назначении ответственного за организацию питания 

 в 2024-2025 учебном году. 

 

         В целях улучшения организации питания обучающихся 1- 11 классов и  

ежедневного контроля за качеством приготовляемой продукции,                     

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить социального педагога, Лыткину Ольгу Александровну, 

ответственным за организацию питания обучающихся  в МБОУ «СОШ №3» 

в 2024-2025 учебном году. 

2. Ответственному по питанию, Лыткиной О.А.: 

           - разработать график  питания в соответствии с расписанием учебных 

занятий для обучающихся 1-11 классов в связи с режимом повышенных мер 

эпидемиологической обстановки; 

          - контролировать процесс питания школьников, соблюдение графика              

питания в режиме повышенных мер эпидемиологической обстановки; 

          - контролировать предоставление бесплатного горячего питания 

обучающимся 1- 4 классов; 

          - собрать соответствующий пакет документов для льготной категории 

школьников; 

          - своевременно оформлять всю документацию по питанию (приказы); 

          - своевременно предоставлять табеля по питанию 1-11 классов в МКУ    

«ЦБ УО Тбилисского района» в  срок до 4 числа каждого месяца. 

          - контролировать родительскую  оплату за питание 5-11 классов 

(оплаченные квитанции). 



3.    Ответственность исполнения приказа возложить на Лыткину Ольгу 

Александровну. 

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор  МБОУ «СОШ № 3»                                      Т.Н.Конохова 

 

 

С приказом ознакомлена: _____________О.А.Лыткина_______________ 


		2025-02-12T22:31:44+0300
	х.Северин
	Татьяна Николаевна Конохова
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




